

| | | CEREALS | CRUSTACEANS | | | | | MOLLUSCS | | | | | | SULPHUR |
|--------------------------|--------|----------|-------------|------|------|-------|------|-------------|---------|------|---------|--------|----------|-----------|
| | | THAT INC | PRAWN/CRAB | | | | | MUSSELS/ | | TREE | | SESAME | | DIOXIDE/ |
| ICE CREAM FLAVOUR | CELERY | GLUTEN | LOBSTER ETC | EGGS | FISH | LUPIN | MILK | Oysters etc | MUSTARD | NUTS | PEANUTS | SEEDS | SOYBEANS | SULPHITES |
| Vodka & Vanilla | | | | | | | | | | | | | | |
| Walnut | | | | | | | | | | | | | | |
| Whiskey & Marmalade | | | | | | | | | | | | | | |
| White Choc & Raspberry | | | | | | | | | | | | | | |
| White Choc Chip & Walnut | | | | | | | | | | | | | | |
| White Choc Chip | | | | | | | | | | | | | | |
| White Peach | | | | | | | | | | | | | | |
| Wild Berry Ripple | | | | | | | | | | | | | | |
| Xmas Pudding | | | | | | | | | | | | | | |

ALLERGEN STATEMENT

Where products are indicated as not having an allergen present this refers to the product not being formulated or wholly derived from the particular ingredient. Allergen handling policies and procedures are in place to reduce the likelihood of cross contamination from allergens however **this cannot be guaranteed**. Where specific guarantees are required please contact us for further information.

Unless otherwise stated in the table above products are supplied, to the best of our knowledge, free from nuts and nut derivatives. Nut products are handled by us and careful nut handling procedures and practices are in place, however due to the nature of the products supplied it is not possible for us to guarantee that no cross contamination has taken place at some point in the supply chain prior to delivery to our premises.